Matériel pour la 6°™ année (2025-2026)

Site web : www.colis-scolaires-frederix.be/fr

CODE ECOLE : C034P6
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Le matériel en bon état employé I’'année passée peut étre réutilisé !

ARTICLES

Cahier de brouillon

Cahiers de style Atoma PVC A4 — 5X5mm (cahier du plan de travail, cahier
d’apprentissage, cahier de conférence)
Cahier de style Atoma comprenant au moins 60 pochettes plastique (Référentiel)

Classeur levier A4 80 mm (classeur de cours)

Intercalaires 20 positions A4 (pour le classeur de cours et le classeur rouge
évaluations)
Classeur levier A4 80 mm orange (classeur de néerlandais)

Intercalaires 6 positions A4 (pour le classeur de néerlandais)
Classeurs souples A4 15 mm (jaune plan de travail et rouge évaluations)
Fardes a devis (rouge, verte, bleue, jaune, noire)

Porte-documents (au minimum 5 positions : frangais, maths, éveil, néerlandais,
parents)
Blocs de cours 100 feuilles A4 quadrillées 5x5 mm (petits carreaux)

Pochette de cavaliers autocollants
Bic 4 couleurs

Pochette de 6 surligneurs fluo pastel
Crayons noirs

Boite de crayons de couleurs

Stylo a encre + cartouches d’encre
Effaceur

Correcteur de style Tipp-ex ruban
Pot de colle

Gomme

Compas

Réf.
Frederix
031

036

058
045B
725

0450
067
049J/049R

064R,064V,064B,064),
064N

073

005
074
086
111
114-HB
116
138B/143
145
156
147
154
165




Equerre géométrique

Latte 30 cm

Ciseaux

Taille-crayon avec collecteur

Papier collant

Plumier

Boites de mouchoirs

Paquet de feuillets autocollants de style Post-It
Machine a calculer style Casio Fx Junior
Dictionnaire

Dictionnaire de Néerlandais (Van Daele F/N — N/F)
Bescherelle

Ardoise magique + feutres Véléda

Merci d’apporter tout le matériel étiqueté
pour le premier jour de la rentrée lundi 25 aout.
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